
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2022.08.31.0001 / 2022

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

350224

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

252022/2022

28/11/2022 00:00:00

28/11/2022 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, XVII

1721,92

Contratação de CONCESSIONÁRIA para prestação de serviço de manutenção automotiva

preventiva (2ª REVISÃO E TROCA DE ÓLEO DE 20.000 KM) para o veículo pertencente à linha

GM/CHEVROLET EM GARANTIA, modelo SPIN AT PREMIER 1.8 SPE/4 ECO , ano de fabricação

2020, pertencente a frota da CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS, conforme

especificações, quantitativos e condições estabelecidas no Termo de Referência.

Nome:

CPF:

FRANCISCA ITACIRA AIRES NUNES

13011375453

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERENCIA.pdf

C869980EBDCFF871FF6553008955141C

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO.pdf

4210DF1616A6161F1EBB1832E57D04C2

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURIDICO.pdf

1251D85CF0501C9EF72853130EED15A6

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE AUTORIZAÇÃO.pdf

9DB1D6DBCAA7C300F4A4E45E8AC9A4CC

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO TERMO DE AUTORIZAÇÃO.pdf

AC7EB759D02817A3C650CBBDB8707DEB

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:350224

Data e hora do Envio: 29/11/2022 12:00:00

Data e hora da criação deste Documento: 29/11/2022 12:00:10

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


